¶ 1. *Gaudens gaudébo in Dómino, * et exsultábit á-nima
me-a in De-o me- o. Ant. To-ta. Flexa: su-um, †*

2 *Quia índuit me vestimnén-tis salútis, * et indumento iustitiæ
cincúm-dedit me.*

3 *Quasi sponsum decorátum coróna, * et quasi sponsam orná-
tam monílibus suis.*

4 *Sicut enim terra profert genem suum, † et sicut hortus se-
men suum gérminat, * sic Dóminus Deus germinábit iustítiam
et laudem coram univérsis géntibus.*

5 *Propter Sion non tacébo * et propter Ierúsalem non quiéscam.*

6 *Donec egrediátur ut spléndor iustus eius, * et salvátor eius ut
lampas accendátur.*

7 *Et vidébunt gentes iustum tuum, * et cuncti reges íclitum
tuum.*

8 *Et vocábitur tibi nomen novum, * quod os Dómini nominábit.*

9 *Et eris coróna glóriæ in manu Dómini * et diadéma regni in
manu Dei tui.*